
Eixo Segmento Candidato 1ª Opção 2ª  Opção Quantidade Genero
Eixo Regional Centro AQUILLA DOS ANJOS COUTO x 16 Masculino

Eixo Regional Centro BRUNO SANTANA DO NASCIMENTO x 18 Masculino

Eixo Regional Centro KARINA SAMPAIO DA SILVA x 722 Feminino

Eixo Regional Centro KATIA CANOVA x 47 Feminino

Eixo Regional Centro LUCCA GIDRA OYAGAWA x 91 Masculino

Eixo Regional Centro LUCIAN DE PAULA BERNARDI x 48 Masculino

Eixo Regional Centro RICHARD MELO DA SILVA x 22 Masculino

Eixo Regional Centro VANDERLEI JOSÉ TORRONI x 71 Masculino

Eixo Regional Região Leste CAIQUE ALVES DE SOUZA x 166 Masculino

Eixo Regional Região Leste CARLOS RABELO DA COSTA x 379 Masculino

Eixo Regional Região Leste THAYNA MALTA COFAN CARDOSO x 966 Feminino

Eixo Regional Região Norte ANDRÉ RICARDO BARBOSA x 81 Masculino
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Eixo Regional Região Norte ANDRÉ RICARDO BARBOSA x 81 Masculino

Eixo Regional Região Norte RAFAELA MOREIRA DE FREITAS x 238 Feminino

Eixo Regional Região Oeste ANTONIO SAMPAIO AMARAL FILHO x 281 Masculino

Eixo Regional Região Oeste EVANDRO SANTOS DA SILVA x 70 Masculino

Eixo Regional Região Oeste GEORGE LIMA DE QUEIROZ x 201 Masculino

Eixo Regional Região Oeste HÉLIO WICHER NETO x 35 Masculino

Eixo Regional Região Oeste MAURO SÉRGIO PROCÓPIO CALLIARI x 62 Masculino

Eixo Regional Região Oeste PAULO MARCELO MARTINS REIS x 151 Masculino

Eixo Regional Região Oeste ROGERIO VIDUEDO RAYMUNDO x 77 Masculino

Eixo Regional Região Sul ALINE PELLEGRINI MATHEUS x 173 Feminino

Eixo Regional Região Sul THOMAS TYN CHOW WANG x 186 Masculino

Eixo Regional Região Sul VICTORIA MATOS DAS CHARGAS SILVA x 139 Feminino



Eixo Temático Ciclistas ALINE PELLEGRINI MATHEUS x 248 Feminino

Eixo Temático Ciclistas AQUILLA DOS ANJOS COUTO x 184 Masculino

Eixo Temático Ciclistas GEORGE LIMA DE QUEIROZ x 168 Masculino

Eixo Temático Ciclistas LUCIAN DE PAULA BERNARDI x 130 Masculino

Eixo Temático Ciclistas THOMAS TYN CHOW WANG x 66 Masculino

Eixo Temático Ciclistas VANDERLEI JOSÉ TORRONI x 46 Masculino

Eixo Temático Juventude RICHARD MELO DA SILVA x 197 Masculino

Eixo Temático Meio Ambiente e saúde ANDRÉ RICARDO BARBOSA x 43 Masculino

Eixo Temático Meio Ambiente e saúde HÉLIO WICHER NETO x 167 Masculino

Eixo Temático Meio Ambiente e saúde JOSÉ HEVERARDO DA COSTA MONTAL x 56 Masculino

Eixo Temático Mobilidade a pé CARLOS RABELO DA COSTA x 128 Masculino

Eixo Temático Mobilidade a pé EVANDRO SANTOS DA SILVA x 76 Masculino

Eixo Temático Mobilidade a pé GABRIELA KATIE SILVA MORITA x 220 Feminino

Eixo Temático Mobilidade a pé MAURO SÉRGIO PROCÓPIO CALLIARI x 367 Masculino

Eixo Temático Mobilidade a pé ROGERIO VIDUEDO RAYMUNDO x 46 Masculino

Eixo Temático Movimento Estudantil Secundarista LUCCA GIDRA OYAGAWA x 858 MasculinoEixo Temático Movimento Estudantil Secundarista LUCCA GIDRA OYAGAWA x 858 Masculino

Eixo Temático Movimento Estudantil Secundarista THAYNA MALTA COFAN CARDOSO x 360 Feminino

Eixo Temático Movimento Estudantil Universitário BRUNO SANTANA DO NASCIMENTO x 50 Masculino

Eixo Temático Movimento Estudantil Universitário CAIQUE ALVES DE SOUZA x 21 Masculino

Eixo Temático Movimento Estudantil Universitário VICTORIA MATOS DAS CHARGAS SILVA x 846 Feminino

Eixo Temático Movimentos Sociais KARINA SAMPAIO DA SILVA x 437 Feminino

Eixo Temático Organizações não governamentais ANTONIO SAMPAIO AMARAL FILHO x 56 Masculino

Eixo Temático Organizações não governamentais KATIA CANOVA x 278 Feminino

Eixo Temático Pessoas com deficiência RAFAELA MOREIRA DE FREITAS x 205 Feminino

Eixo Temático Pessoas com deficiência SANDRA RAMALHOSO x 292 Feminino

Eixo Temático Sindicato dos trabalhadores DIEGO GUIMARÃES PEREIRA x 1.012 Masculino

Eixo Temático Sindicato dos trabalhadores PAULO MARCELO MARTINS REIS x 41 Masculino


